ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 81/CĐ-TTg

ngày 20/8/2024 của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh;

- Công ty TNHH BOT Thiên Tân Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 81/CĐ-

TTg ngày 20/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ về bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 và tháng cao điểm an toàn giao

thông cho học sinh đến trường (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các sở, ngành, cơ quan, đơn vị và địa phương nghiêm túc

triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện

nêu trên và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4579/UBND-KTN ngày 26/8/2024; kịp thời báo cáo Ủy ban An toàn giao

thông Quốc gia và UBND tỉnh về tình hình bảo đảm trật tự, an toàn giao

thông theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Ủy ban ATGT Quốc gia;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.lqv556

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-26T15:20:11+0700

		2024-08-26T16:29:40+0700

		2024-08-26T16:29:40+0700

		2024-08-26T16:29:40+0700

		2024-08-26T17:02:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!